LABO CARROZZERIA by Carrozzeria Japan Co.,Ltd.
AUTOMOTIVE
CATALOGUE 2025 --Vol.2--
ÖHLINS
ADVANCED SUSPENSION
TECHNOLOGY
レースの現場に立ち続けておよそ半世紀。オーリンズのエンジニアたちはレーシングドライバーやチーム
が求める高い要求を満たすショックアブソーバーを生み出してきました。

POR
5L00/
6L00
¥533,500
(¥485,000) - - ※5
※ご購入時にスプリングレートの変更はできません。必ず納期をご確認ください。予告なく品番や製品仕様が変更になる場合がございます。
※1 PDCC装着車には別途パーツが必要です。　※2 リアヘルパースプリング付き ※3 前後ヘルパースプリング付き ※4 Cabriolet用は品番35020-09￥85,800(￥78,000)
※5 ショック単体（カートリッジ）の価格です。　※6 スプリングレスキット￥580,800(￥528,000)
直巻スプリング（1本価格）
品番 自由長
(mm)
スプリング
レート
（N/mm）
内径 税込価格（本体価格）
CSP-M15025-65 150 25 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1504-65 150 40 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1506-65 150 60 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1508-65 150 80 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1510-65 150 100 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1804-65 180 40 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1805-65 180 50 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1806-65 180 60 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1807-65 180 70 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1808-65 180 80 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1809-65 180 90 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1810-65 180 100 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1811-65 180 110 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1812-65 180 120 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1814-65 180 140 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1816-65 180 160 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2008-60 200 80 φ60 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2010-60 200 100 φ60 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2003-65 200 30 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2004-65 200 40 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2005-65 200 50 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2006-65 200 60 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2007-65 200 70 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2008-65 200 80 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2009-65 200 90 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2010-65 200 100 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2011-65 200 110 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2012-65 200 120 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2013-65 200 130 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2014-65 200 140 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2016-65 200 160 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2018-65 200 180 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2303-65 230 35 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2304-65 230 40 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2305-65 230 50 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2306-65 230 60 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2505-65 250 50 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2506-65 250 60 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2507-65 250 70 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2508-65 250 80 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2510-65 250 100 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2512-65 250 120 φ65 ¥13,750（¥12,500）
テーパースプリング（2本1セット）
車種 品番 自由長
（mm）
スプリング